
      Am 30.03.2024 haben alle Shops nur bis 14:00 Uhr geöffnet.               
Am 31.03. und 01.04.2024 haben unsere Shops geschlossen.
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November 2024

      Am 01.11. und 11.11.2024 bleiben unsere Shops geschlossen.

€52.00*
€39.99

Diplomático
Reserva Exclusiva
40 %
Rum
1L 
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Toblerone
Diverse Sorten, Tafeln
Schokolade&Praline
je 360 g
1 kg = € 21.08

€8.99*
je
€7.59

Mars 
Mixed Minis Bag
Schokolade&Praline
500g
1 kg = € 13.98 
 

€7.99*
€6.99

€11.49*
€9.49

Ferrero  
Rocher
Schokolade&Praline
375g
1 kg = € 25.31 
 

€8.79*
je
€7.49

Tic Tac
Diverse Sorten, Mixed
Süßigkeiten&Kaugummi
je 228g
1 kg = € 32.85

€7.89*
je
€6.49

Maltesers, Celebrations, M&M‘s
Diverse Sorten, Dose 
Schokolade&Praline
je 111-200g
1 kg = € 32.45-58.47 

€18.99*
je
€15.99

Lindt
Diverse Sorten, Dose
Schokolade&Praline
je 387-400g
1 kg = € 39.98-41.32

€7.49*
je
€6.29

Ferrero
Diverse Sorten, Kinder Bueno 8er
Schokolade&Praline
je 312-344g
1 kg = € 18.28-20.16

€7.89*
€6.49

Skittles 
Dose 
Süßigkeiten&Kaugummi
195g
1 kg = € 33.28 
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M&M's
Diverse Sorten, Tafeln
Schokolade&Praline
je 150-165g
1 kg = € 19.94-21.93

€3.89*
je
€3.29

Karl Fazer
Diverse Sorten, Tafeln 
Schokolade&Praline 
je 250g
1 kg = € 13.56 

€3.99*
je
€3.39

Loacker 
Tortina Selection
Keks&Snacks
189g
1 kg = € 26.40 
 

€6.49*
€4.99

€2.59*
je
€1.99

Leibniz
Diverse Sorten, Keks'n Cream
Keks&Snacks 
je 190-228g
1 kg = € 8.73-10.47 

€5.49*
€3.19

Nic Nac's
Volles Rohr
Keks&Snacks
333g
1 kg = € 9.58

Mentos  
Diverse Sorten, Jumbo Rolle
Süßigkeiten&Kaugummi
je 296-300g
1 kg = € 11.97-12.13 
 

€4.99*
je
€3.59

€7.99*
je
€5.99

Twix, Mars, Snickers,  
Milky Way, Bounty  
Diverse Sorten, Pouch
Schokolade&Praline
je 440-500g
1 kg = € 11.98-13.61 

€4.49*
€3.99

Novi 
Latte Pistacchio 
Schokolade&Praline
105g
1 kg = € 38.00 

Mentos
Diverse Sorten, Kaugummi 
Süßigkeiten&Kaugummi
je 120g
1 kg = € 21.58

€3.39*
je
€2.59



Tchibo
Black&White 
Bohne 
Kaffee
500g 
1 kg = € 10.98 

Illy
Dose, Espresso
gemahlen  
Kaffee
250g 
1 kg = € 19.96

€6.99*
€4.99

€5.99
€5.49

€5.99
€5.49

Tchibo
Black&White 
gemahlen 
Kaffee
2x250g 
1 kg = € 19.96

Tchibo
Black&White 
Bohne 
Kaffee
1000g 

Tchibo
Diverse Sorten  
Bohne 
Kaffee
je 1000g 
 

Tchibo
Der Herzhafte 
gemahlen 
Kaffee
2x250g 
1 kg = € 19.96

Tchibo
Feine Milde  
Bohne/gemahlen 
Kaffee
je 500g/2x250g 
1 kg = € 10.98 

Tchibo
Diverse Sorten, Barista  
Bohne 
Kaffee
je 1000g 

Tchibo
Feine Milde, Vorteilspack 
gemahlen 
Kaffee
4x250g 
 

WIR KÖNNEN  
ALLE BOHNEN  

FÜR SIE  
FRISCH MAHLEN

€12.99
€10.99

€13.29*
€11.49

€6.49
€5.49

€6.49
je
€5.49

€16.99*
je
€11.99

€12.59
je
€10.99
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Zacapa  
Solera Gran Reserva 
40%
Rum  
1L 

€94.00*
€78.00

€22.99*
€19.99

Captain Morgan 
Dark Rum
40 %
Rum
1L

€20.99*
€17.99

Captain Morgan 
Spiced Gold
35 %
Rum
1L

Johnnie Walker 
Gold Limited Edition 2022 
40%
Blended Scotch Whisky
1L 

€79.00*
€65.00

€66.00*
€55.00

GlenDronach 
Forgue,10 Jahre 
43%
Highland Single Malt  
Scotch Whisky
1L 
 

Glenfiddich 
Vat01 
40%
Single Malt  
Scotch Whisky
1L 

€60.00*
€50.00

Bowmore 
10 Jahre in Geschenkverpackung 
40%
Islay Single Malt  
Scotch Whisky
1L

€44.99*
€35.99

€39.99*
€33.99

Chivas 
12 Jahre 
40%
Blended Scotch Whisky
1L



*D
er

 n
ie

dr
ig

ste
 P

re
is 

ei
ne

s 
A

rti
ke

ls 
in

 d
en

 le
tz

te
n 

30
 Ta

ge
n 

vo
r d

er
 E

rm
äß

ig
un

g.
 S

or
tim

en
t k

an
n 

in
 d

en
 e

in
ze

ln
en

 S
ho

ps
 a

bw
ei

ch
en

.
  S

ol
an

ge
 d

er
 V

or
ra

t r
ei

ch
t. 

Pr
ei

sä
nd

er
un

ge
n 

vo
rb

eh
al

te
n.

 Ä
nd

er
un

ge
n 

un
d 

D
ru

ck
fe

hl
er

 v
or

be
ha

lte
n.

 V
er

ka
uf

 n
ur

 z
um

 p
er

sö
nl

ic
he

n 
Be

da
rf.

€37.99*
€29.99

Douglas Laing's 
Big Peat 
48%
Islay Blended Malt Scotch Whisky 
1L 
 

€32.99*
€28.99

Tomatin 
8 Jahre 
40%
Highland Single Malt Scotch Whisky
1 L 

Ballantine's 
Finest 
40%
Blended Scotch Whisky
1L 

€21.49*
€19.49

Gentleman Jack 
40%
Tennesse Whiskey  
1L 

€37.99*
€29.99

Dubliner  
40%
Irish Whiskey  
1L 

€25.49*
€19.99

€29.99*
€24.99

Carlos I 
Brandy De Jerez Solera Gran Reserva 
40%
Brandy
1L 

€23.99*
€20.99

Metaxa 
7* 
40%
Brandy
1L 
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€28.99*
€22.99

Sheridan`s 
Kaffee Likör 
15,5%
Likör
1L  
 

1800 
Reposado 
40%
Tequila
1L 

€45.99*
€34.99

€29.99*
€25.99

Tanqueray 
London Dry Gin 
47,3%
Gin
1L 
 

Beefeater 
Dry Gin 
40%
Gin
1L

€23.99*
€20.99

Beefeater 
Diverse Sorten 
37,5%
Gin
je1L 
 

€25.99*
je
€20.99

Averna 
Amaro 
29%
Likör
1L 
 

€15.99*
€12.99
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€8.39*
€6.99

€19.99*
€15.99

€9.49*
€7.49

19 Crimes
Red Blend
14 %
Rotwein
0,75L
1L = € 9.32 

Château Magnol
Haut-Médoc 
13,5 %
Rotwein
0,75L
1L = € 21.32 

19 Crimes
Chardonnay
14 %
Weißwein
0,75L
1L = € 9.99 

Absolut 
Blue 
40%
Vodka
1L

€20.99*
€18.99

Koskenkorva 
40%
Vodka
1L

€15.99*
€14.49

€19.99*
€15.99

Campari  
Bitter
25 %
Digestif & Aperitif
1L

€39.99*
€32.99

Nicolas Feuillatte 
Réserve Exclusive Rosé 
Champagne
0,75L 
1L = € 43.99 
 
 

€18.49*
€15.49

Bottega 
Prosecco, Gold 
11%
Schaumwein
0,75L 
1L= € 20.65  

€17.99*
€14.99

Bottega 
Rose Gold 
11,5%
Schaumwein
0,75L 
1 L = € 19.99  



Lego  
Weihnachtsbaum 2 in1, 12+ 
Spielwaren 
 

Lego  
Star Wars Adventskalender, 6+ 
Spielwaren 
 

Lego  
City Occasions Adventskalender, 5+ 
Spielwaren 
 

Lego  
Weihnachtsmann-Schlitten, 9+ 
Spielwaren 
 

€41.99

€31.90

€36.99

Lego  
Friends Adventskalender, 6+ 
Spielwaren 
 

€24.90€24.90

€11.99

Lego  
Nussknacker, 8+ 
Spielwaren 
 

€11.99

Lego  
Lebkuchen Ornamente, 6+ 
Spielwaren 
 

… DIE WEIHNACHTSZEIT  
    RÜCKT IMMER NÄHER
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*Auch auf bereits reduzierte Artikel. 

 

2 PRODUKTE* KAUFEN 
AUF DAS ZWEITE  

GÜNSTIGSTE PRODUKT  
BEKOMMEN SIE 

-40% RABATT

X-MAS  
MULTIBUY AKTION  

SPIELWAREN
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-40%  
AUF DAS ZWEITE  

GÜNSTIGSTE PRODUKT* 
(PARFUM UND PARFUM SETS) 

*Auch auf bereits reduzierte Artikel. 
*Ausgeschlossen Special-Offer-Produkte. 



€114.99*
€89.99

Giorgio Armani 
Code pour Femme 
EDPS Damen 
75ml 
100ml = € 119.99 
 

Giorgio Armani 
Acqua di Gioia 
EDPS Damen  
100ml 

€109.99*
€89.99
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€87.99*
€69.99

Giorgio Armani 
Stronger with You 
EDTS Herren  
100ml 
 

€69.99*
€49.99

Calvin Klein 
Euphoria Men 
EDTS Herren  
100ml 
 

Ralph Lauren 
Diverse Sorten 
Deodorant Stick 
75g 
100g = € 25.32  
 

€97.99*
€79.99

Ralph Lauren 
Romance 
EDPS Damen 
100ml 
 

€31.99*
je
€18.99

€87.99*
€59.99

€87.99*
€74.99

Boss 
Femme 
EDPS Damen  
75ml 
100ml = € 79.99 

Mugler 
Angel Neo 
EDPS Damen  
50ml 
100ml = € 149.98 

Lancôme 
Hypnôse 
EDPS Damen  
75ml 
100ml = € 93.32  

Lancôme 
Grandiôse 
Mascara  
10ml 
100ml = € 269.90  

€99.99*
€69.99

€33.99*
€26.99

€114.99*
€79.99

Lancôme 
Poeme 
EDPS Damen  
100ml 
 

Yves Saint Laurent 
Opium 
EDPS Damen  
50ml 
100ml = € 139.98  

€99.99*
€69.99
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Elizabeth Arden 
Erweiterte Ceramid-Kapseln 
Regenerieren&Wiederherstellen 
Gesichtspflege 
Set 
 

€89.99*
€64.99

Elizabeth Arden 
White Tea Pure Indulgence 
Körpercreme  
400ml 
100ml = € 4.50  
 
 

€22.99*
€17.99

Carolina Herrera 
212 Sexy 
EDPS Damen  
100ml 
 

Babor 
Collagen Booster 
Skin Care Set  
14ml 
100ml = € 192.79  

Babor 
Multi Vitamin 
Skin Care Set  
14ml 
100ml = € 142.79  

€109.99*
€74.99

€33.99*
€26.99

€25.99*
€19.99

Carolina Herrera 
212 Sexy 
EDTS Herren  
100ml 
 

€92.99*
€64.99

€21.99*
€17.99

L'Oréal  
Volume Million Lashes N°1 Black 
Mascara  
Set 
 
 

€21.99*
€17.99

L'Oréal  
Volume Million Lashes so Couture N°1 Black 
Mascara  
Set 
 
 



Travel FREE Poland Sp. z o.o., ul. Strzelecka 9 –11, 66 - 470 Kostrzyn n. Odra, Poland

Entlang der polnischen Grenze, freuen sich 6 Travel FREE Shops  
auf Ihren Besuch.

Shop in Ihrer Nähe finden Sie unter: www.travel-free.pl/de.html
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   HIT DES MONATS

€27.90*
€19.99

Yankee Candle 
Vanilla Créme Brûlée 
Kerze  
567g
100g = € 3.53 

€3.90*
€2.99

Yankee Candle 
Vanilla Créme Brûlée, mini 
Kerze  
37g
100g = € 8.08 
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GRATIS


